[image: image1.jpg]



КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VІ СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 червня 2021 року
м. Кременчук
Про внесення змін до рішень органів місцевого самоврядування
Розглянувши клопотання фізичних і юридичних осіб, відповідно до статей 12, 124, 136 Земельного кодексу України, статей 5, 7 Закону України «Про оренду землі», статей 21, 37 Закону України «Про Державний земельний кадастр», статей 269-271, 286-289 Податкового кодексу України, рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 травня 2021 року «Про встановлення річного розміру орендної плати за земельні ділянки», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області
вирішила:
1. Внести зміни до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021 «Про встановлення річного розміру орендної плати за земельні ділянки», а саме: пункт 4 викласти в наступній редакції: 

«Рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 вересня 2008 року «Про орендну плату за землю в м. Кременчуці», підпункт 1.1 пункту 1 рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 29 квітня 2014 року «Про внесення змін до рішень Кременчуцької міської ради від 23 вересня 2008 року та від 21 квітня 2011 року», абзац 2 пункту 1 рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 березня 2018 року «Про скасування рішень Кременчуцької міської ради Полтавської області», рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 квітня 2011 року «Про внесення змін до рішення міської ради від 28 вересня 2008 року «Про орендну плату за землю в м. Кременчуці» та рішення Потоківської сільської ради Кременчуцького району Полтавської області від 19.06.2020 №43-16 «Про встановлення розміру ставок орендної плати за земельні ділянки комунальної власності на території Потоківської сільської ради Кременчуцького району Полтавської області» вважати такими, що втратили чинність з 01.01.2022».

2. Внести зміни в пункт 3 рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021 «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду» щодо надання в оренду Приватному підприємству «Профінвест» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування окремого входу до адміністративного приміщення по вул. Ватутіна, 3 в м. Кременчуці, а саме:

- замість слів «Приватному підприємству «Профінвест»» читати «Приватному підприємству фірмі «Профінвест»» по всьому тексту рішення у відповідних до тексту відмінках.

3. Внести зміни в пункт 1 рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 11.03.2021 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок для продажу із земель комунальної власності» щодо надання фізичній особі-підприємцю Воловику Ігорю Васильовичу дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки для продажу площею 521 кв.м для експлуатації та обслуговування пивного бару по набережній Лейтенанта Дніпрова, 72-А в м. Кременчуці, а саме: виключити слова «фізичній особі-підприємцю».
4. Внести зміни в пункт 32 рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021 «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду» щодо надання в оренду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ХОРОЛЬСЬКА-7» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівель і споруд (літери Е, И, М, М1, Н, О), будівлі АКБ (літера А), профілакторію (літера Г), адміністративної будівлі зі складом (літера Д), будівлі механічної майстерні (літера Ж), гаражу (літера З), будівлі складу вузлів (літера К) та кузні (літера Л) (код КВЦПЗ J 11.03) по туп. 7-му Хорольському, 3/24 в м. Кременчуці, а саме:

- в підпункті 32.1.4. замість слів «за період з 25.10.2020» читати «за період з 01.04.2021».
5. Внести зміни в пункт 10 рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23.04.2020 «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в м. Кременчуці» щодо надання в оренду фізичній особі-підприємцю Шульзі Сергію Джумберовичу земельної ділянки для експлуатації та обслуговування магазину по вул. Театральній, 33 в м. Кременчуці у зв’язку з проведенням реконструкції об’єкту нерухомого майна, а саме:

- замість слів «для експлуатації та обслуговування магазину» читати «для експлуатації та обслуговування адміністративно-торгівельного побутового приміщення»;
- замість слів «Встановити плату за землю в розмірі 5 % від грошової оцінки землі щорічно» читати «Встановити плату за землю в розмірі 4 % від грошової оцінки землі щорічно»;
- підпункт 10.2.4. викласти в наступній редакції: 

«10.2.4. В місячний термін після державної реєстрації права оренди земельної ділянки:

- нарахувати та сплатити орендну плату за фактичне використання земельної ділянки площею 507 кв.м у розмірі 5 % від грошової оцінки землі за період з 12.11.2019 до дня прийняття цього рішення;
- нарахувати та сплатити орендну плату за фактичне використання земельної ділянки площею 507 кв.м у розмірі 4 % від грошової оцінки землі за період з дня прийняття цього рішення.».
5.1. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Шульгу Сергія Джумберовича:

5.1.1. У шестимісячний термін:

- внести зміни до договору оренди землі, зареєстрованого 25.05.2020 (номер запису про інше речове право в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права – 36657878, підстава внесення запису індексний № 52414336 від 28.05.2020) шляхом укладення додаткової угоди в установленому законом порядку;

- надати до Головного управління ДПС у Полтавській області копію додаткової угоди до договору оренди землі.

6. Внести зміни в пункт 25 рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22.10.2020 «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду та відмову в наданні в оренду земельної ділянки в м. Кременчуці» щодо надання в оренду Магері Миколі Миколайовичу земельної ділянки для закінчення будівництва оздоровчого комплексу по просп. Свободи, 52-А в м. Кременчуці, а саме:

- замість слів «У шестимісячний термін» читати «В термін до 30.12.2021».
7. Внести зміни в пункт 42 рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021 «Про передачу земельних ділянок у власність громадянам» щодо передачі у власність Федосєєву Володимиру Геннадійовичу земельної ділянки площею 1000 кв.м для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ В 02.01) по вул. Пирогова, 32 в м. Кременчуці, а саме:

- замість слів «ідентифікаційний номер 2225400243» читати «ідентифікаційний номер 2225402431».

8. Внести зміни в пункт 24 рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22.12.2020 «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду» щодо надання в оренду Особову Дмитру Володимировичу земельної ділянки для експлуатації та обслуговування складського приміщення по вул. Профспілковій, 15 в м. Кременчуці, а саме:

- замість слів «У шестимісячний термін» читати «В термін до 30.12.2021».
9. Внести зміни в пункт 26 рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22.12.2020 «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду» щодо надання в оренду Григоренку Ярославу Володимировичу земельної ділянки для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку по просп. Лесі Українки, 1-Б в м. Кременчуці, а саме:

- замість слів «У шестимісячний термін» читати «В термін до 30.12.2021».
10. Внести зміни в пункт 4 рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021 «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду» щодо надання в оренду фізичній особі-підприємцю Степурі Оксані Володимирівні земельної ділянки для експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі з магазином та пунктом шиномонтажу по вул. Лікаря Богаєвського, 37 в м. Кременчуці, а саме:

- замість слів «строком на п’ять років» читати «строком на десять років».
11. Внести зміни в пункт 45 рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021 «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду» щодо надання в оренду фізичній особі-підприємцю Таран Катерині Олександрівні, фізичній особі-підприємцю Дрозі Тетяні Іванівні та фізичній особі-підприємцю Дрозі Олексію Івановичу земельної ділянки для експлуатації та обслуговування нежитлових приміщень та медичного центру по вул. Івана Мазепи, 26-Б в м. Кременчуці, а саме:

- замість слів «строком на три роки» читати «строком на двадцять п’ять років».
12. Внести зміни в рішення Автозаводської районної ради міста Кременчука Полтавської області від 21.12.2010 «Про передачу гр. Прохоренко О.Г. безоплатно у власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Якова Затенацького, 21 в м. Кременчуці» а саме:

- ідентифікаційний номер читати як «1698112604».

13. Внести зміни в рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 27.01.2015 «Про затвердження переліку земельних ділянок для продажу або продажу права оренди на них на земельних торгах у місті Кременчуці Полтавської області», з урахуванням змін, внесених рішеннями Кременчуцької міської ради від 11.05.2017, від 07.09.2017, від 13.10.2017, від 30.03.2018, від 30.05.2018, від 09.08.2018, від 12.10.2018, від 13.12.2018, від 21.02.2019 та від 26.06.2019, 03.09.2019, 24.10.2019,12.12.2019, 23.04.2020, 25.06.2020, 30.07.2020, 03.09.2020, 22.10.2020, 22.12.2020, 11.03.2021, 25.05.2021, а саме:

- доповнити додаток 2 до рішення «Перелік земельних ділянок для продажу права оренди на них на земельних торгах у м Кременчуці Полтавської області» пунктами 41, 42, 43, виклавши додаток в новій редакції (додається).
14. Оприлюднити дане рішення відповідно до вимог законодавства.

15. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В. та постійну депутатську комісію з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури (голова комісії Порчирян С.М.).
Строк контролю –  І квартал 2022 року.

Міський голова






     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток 1

до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
30 червня 2021 року

Додаток 2

до рішення міської ради 

від 27 січня 2015 року
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок для продажу права оренди на них

на земельних торгах у місті Кременчуці Полтавської області

	№ п/п
	Місце розташування
	Зонування території 
м. Кременчука
	Площа, га
	Пропозиції щодо можливого використання земельної ділянки
	Наявність обмежень, обтяжень на земельну ділянку

	1
	просп. Лесі Українки, район будинку № 82
	Зона перспективного озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні) ПР-3;

Зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення ПГ
	0,9525
	продаж права
 оренди земельної ділянки
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V класів шкідливості (частково);

Землі загального користування населених пунктів – межі червоних ліній просп. Лесі Українки (частково)

	2
	вул. Івана Приходька, район садиби 
№ 53
	Зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення ПГ
	0,3179
	продаж права
оренди земельної ділянки
	Зона найбільшого забруднення повітря (повністю);

Санітарно-захисна зона залізниці (повністю);

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V класів шкідливості (частково); 

Землі загального користування населених пунктів – межі червоних ліній вул. Івана Приходька (частково)

	3
	просп. Лесі Українки, в районі будинку № 22 в кварталі 278
	Перспективна житлова зона 
ПЖ-4-1 – зона розміщення багатоквартирної житлової забудови (9-12 поверхів);

Житлова зона Ж-4-1 – зона розміщення багатоквартирної житлової забудови (9-12 поверхів)
	0,6500
	продаж права оренди земельної ділянки 
(для будівництва багатоповерхового житлового будинку)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі електропостачання, теплопостачання).

	4
	просп. Лесі Українки
	Перспективна громадська зона ПГ – зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення;

Перспективні виробничі, комунальні та спеціальні зони ПКС – розміщення об’єктів комунального господарства, складів та баз
	1,4284
	продаж права оренди земельної ділянки
(для будівництва та обслуговування будівель торгівлі)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V класів шкідливості (повністю);

Охоронна зона навколо інженерних комунікацій.

	5
	вул. Житлобудівна
	Комунально-складська зона КС-2 – зона розміщення складів та баз
	0,4632
	продаж права оренди земельної ділянки
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V класів шкідливості (частково);

Зона підтоплення;

Санітарно-захисна зона трансформаторних підстанцій;

Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі електропостачання, водопостачання)

	6
	вул. Ціолковського, між будинками 

№ 38 та № 40/15
	Комунальна та спеціальна зона ПВ – зона розміщення промислово-виробничих об’єктів;

Землі загального користування населених пунктів
	0,2273
	продаж права оренди земельної ділянки

(для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ класів шкідливості;

Санітарно-захисна зона від залізниці;

Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі електрозв’язку, електропостачання, газопостачання,  водопостачання)

	7
	просп. Свободи, в районі будинку 
№ 43 
	Перспективна громадська зона ПГ – зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення 

(потребує розроблення детального плану території)
	0,0071
	продаж права оренди земельної ділянки

(для розширення існуючого промислового магазину)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ класів шкідливості



	8
	просп. Лесі Українки, в районі буд. № 117
	Відповідно до детального плану території по 
вт. Генерала Карбишева, 11, земельна ділянка відноситься частково до проїжджої частини з асфальтобетонним покриттям та частково до території озеленення (потребує розроблення детального плану території).
	0,1141
	продаж права оренди земельної ділянки

(для розширення основної території)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа водопостачання, водовідведення, газопостачання);

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.

	9
	вул. Олександра Білаша
	Частково житлова зона Ж-4 – зона багатоквартирної житлової забудови (5-9 поверхів), частково перспективна ландшафтно-рекреаційна зона ПР-3 – зона перспективного озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні), частково зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць, в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії вул. Олександра Білаша та набережної Лейтенанта Дніпрова).
	0,2568
	продаж права оренди земельної ділянки


	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі водопостачання, газопостачання, електропостачання).

Землі загального користування населених пунктів – межі червоних ліній вул. Олександра Білаша та набережної Лейтенанта Дніпрова.)

	10
	вул. Молодо-гвардійців
	Перспективна виробнича, комунальна та спеціальна зона ПС-3 – зона перспективного розміщення зелених насаджень спеціального призначення.
	0,3400
	продаж права оренди земельної ділянки

(для розширення основної території)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі водовідведення).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості, частково зона підтоплення.

	11
	бульвар Автокразівський, в районі 
буд. № 101 по пров. Героїв Бреста
	Перспективна житлова зона ПЖ-4 – зона розміщення перспективної багатоквартирної житлової забудови (5-9 поверхів);

Житлова зона Ж-4 – зона багатоквартирної житлової забудови 
5-9 поверхів.
	0,3218
	продаж права оренди земельної ділянки
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа електропостачання, водовідведення, катодний захист від газорозподільчої шафи).

	12
	вул. Небесної Сотні, в районі буд. № 17
	Відповідно до детального плану території центральної частини міста Кременчука земельна ділянка відноситься до території мало- та середньо поверхової житлової забудови, на якій передбачено розміщення чотириповерхового житлового будинку.
	0,0768
	продаж права оренди (для будівництва багатоквартирного житлового будинку)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа теплопостачання).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.

	13
	вул. Вадима Пугачова, 

в районі буд. № 6-Н
	Виробнича зона В-2  - зона промислово-виробничих об’єктів IV-V класів шкідливості.
	0,0873
	продаж права оренди

(для будівництва та обслуговування будівлі шиномонтажу та допоміжних будівель)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі водовідведення, електропостачання). 

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.

	14
	вул. Олександра Білаша
	Частково перспективна житлова зона ПЖ-4 – зона розміщення перспективної багатоквартирної житлової забудови (5-9 поверхів), частково перспективна громадська зона ПГ – зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення.
	0,3970
	для будівництва 9-ти поверхового житлового будинку.


	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі теплопостачання, водопостачання).

Частково санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.

	15
	просп. Лесі Українки
	Частково перспективна виробнича, комунальна та спеціальна зона ПВ – зона розміщення промислово-виробничих об’єктів, частково перспективна ландшафтно-рекреаційна зона ПР-3 – зона перспективного озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні), частково зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць, в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії дорожньо-транспортної розв’язки). Земельна ділянка входить у санітарно-захисну зону виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.
	0,2695
	продаж права оренди

(для будівництва та обслуговування автомобільної мийки)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа електрозв’язку).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.

	16
	вул. Володимира Великого
	Частково комунально-складська зона КС-1 – зона розміщення комунальних підприємств, частково зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць, в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії вул. Володимира Великого). Земельна ділянка входить у санітарно-захисну зону виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості та до санітарно-захисної зони від залізниці.
	0,7970
	продаж права оренди

(для розміщення автостоянки)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі водовідведення, електропостачання, водопостачання електрозв’язку).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.

Санітарно-захисна зона від залізниці.

Заборона капітального будівництва.

	17
	вул. Соборна, в районі будинку 5/9
	Детальним планом території центральної частини міста Кременчука, зі змінами, на земельній ділянці передбачено розташування магазину.

Земельна ділянка відноситься до другої ділянки історичного ареалу відповідно до Історико-архітектурного опорного плану міста.
	0,0004
	продаж права оренди

(для розширення основної території магазину)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі електропостачання).

Охоронна зона навколо об’єкта культурної спадщини. Історичний ареал.

Врахування прав мешканців жилих будинків №3-А та № 5/9 по вул. Соборній у відповідності до ст. 42 Земельного кодексу України.

	18
	пров. Героїв Бреста, в районі будинку № 79-Б
	Житлова зона Ж-4 – зона багатоквартирної житлової забудови 5-9 поверхів.
	0,1600
	продаж права оренди

(для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (газопостачання, водовідведення).

	19
	пров. Героїв Бреста, в районі будинку № 79-Б
	Житлова зона Ж-4 – зона багатоквартирної житлової забудови 5-9 поверхів.
	0,0936
	продаж права оренди

(для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (газопостачання).

	20
	вул. Ярмаркова, промрайон «Занасип»
	Частково виробнича зона В-1 – зона розміщення промислово-виробничих об’єктів І-ІІІ класів шкідливості, частково землі загального користування.
	0,8489
	продаж права оренди

(для будівництва виробничого цеху)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа водовідведення).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.

Вибухонебезпечна зона кар’єрів при використанні вибухонебезпечних засобів, частково зона підтоплення, частково зона заболочення.

	21
	вул. Київська, в районі буд. № 64-Б
	Частково невиробнича (громадська) зона Г-1 – зона розміщення об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення загальноміського значення, частково ландшафтно-рекреаційна зона Р-З – зона озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні).

Земельна ділянка повністю входить в санітарно-захисні зони виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та ІV-V класів шкідливості.

(потребує розроблення детального плану території).
	0,0748
	продаж права оренди

(для розширення основної території)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа водопостачання).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та ІV-V класів шкідливості.

	22
	вул. Соборна, в районі будинку 5/9
	Територія мало- та середньоповерхової житлової забудови.

Земельна ділянка відноситься до другої ділянки історичного ареалу відповідно до Історико-архітектурного опорного плану міста.

(потребує внесення змін до детального плану території центральної частини міста Кременчука).
	0,0024
	продаж права оренди

(для розширення основної території)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд.

Історичний ареал.

Врахування прав мешканців жилого будинку № 5/9 по вул. Соборній у відповідності до ст. 42 Земельного кодексу України.

	23
	вул. Київська, в районі будинку № 65/2
	Комунально-складська зона КС-1 – зона розміщення комунальних підприємств. 

Санітарно-захисна виробничо-комунальних об’єктів IV-V та частково І-ІІІ класів шкідливості.
	0,0202
	продаж права оренди

(для будівництва адміністративного приміщення з магазином непродовольчих товарів)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V та частково І-ІІІ класів шкідливості.

	24
	просп. Лесі Українки, в районі гіпермаркету «Простор»
	Частково перспективна громадська зона ПГ-6 – зона перспективного розміщення торгівельних комплексів та ринків, частково перспективна ландшафтно-рекреаційна зона ПР-3 – зона перспективного озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні), частково перспективна житлова зона ПЖ-3 – зона розміщення багатоквартирної малоповерхової забудови 2-4 поверхів, частково зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць, в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії просп. Лесі Українки).

(потребує розробки детального плану території).
	0,7485
	продаж права оренди

(для будівництва розважального комплексу з автостоянкою)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа електропостачання, водовідведення, електрозв’язку).

Зона особливого режиму забудови (межі червоних ліній просп. Лесі Українки).

	25
	вул. Чайковського
	Спеціальна зона ПС-3 – зона перспективного розміщення зелених насаджень спеціального призначення.

Земельна ділянка входить в санітарно-захисну зону від залізниці, частково в зону підтоплення.

(потребує розробки детального плану території).
	0,7367
	продаж права оренди

(для будівництва адміністративної будівлі для обслуговування стоянки вантажного автотранспорту)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа газопостачання, електропостачання, електрозв’язку).

Санітарно-захисна зона від залізниці. Частково зона підтоплення.

	26
	просп. Свободи, в районі будинку №  43
	Перспективна громадська зона ПГ – зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення 

(потребує розроблення детального плану території).
	0,0029
	продаж права оренди земельної ділянки

(для розширення існуючого промислового магазину)
	Врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримання правил добросусідства у відповідності до ст.ст. 96 та 103 Земельного кодексу України.

Врахування прав мешканців жилого будинку №43 по просп. Свободи у відповідності до ст. 42 Земельного кодексу України.

	27
	вул. Велика набережна
	Частково перспективна житлова зона ПЖ-4 - зона розміщення перспективної житлової забудови (5-9 поверхів), частково перспективна громадська зона ПГ – зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення.

(потребує розроблення детального плану території).
	0,0464
	продаж права оренди земельної ділянки

(для влаштування та обслуговування стоянки для клієнтів та працівників станції технічного обслуговування)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та ІV-V класів шкідливості. 

Зона підтоплення.

Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі електропостачання, водовідведення, газопостачання, водопостачання).

Врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримання правил добросусідства (ст.ст. 96 та 103 Земельного кодексу України).

	28
	вул. Соборна, в районі будинку № 34/32
	Територія мало- та середньо поверхової житлової забудови.

(потребує внесення змін до детального плану території центральної частини міста Кременчука).
	0,0069
	продаж права оренди

земельної ділянки 

(для будівництва прибудови до нежитлового приміщення)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа електропостачання).

Врахування прав мешканців жилого будинку №34/32 по вул. Соборній у відповідності до ст. 42 Земельного кодексу України.

	29
	бульвар Автокразівський, в районі будинку № 101
	Частково житлова зона Ж-4 – зона багатоквартирної житлової забудови 5-9 поверхів, частково перспективна житлова зона ПЖ-4 – зона розміщення перспективної багатоквартирної житлової забудови (5-9 поверхів), частково зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії бульвару Автокразівського).
	0,1859
	продаж права оренди земельної ділянки 

(для будівництва багатоквартирного житлового будинку з нежитловими приміщеннями)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі електропостачання).

Червоні лінії бульвару Автокразівського.

	30
	вул. Героїв

 України, в районі будинку № 10
	Перспективна ландшафтно-рекреаційна зона ПР-3 – зона перспективного озеленення загального користування.


	0,1212
	продаж права оренди земельної ділянки 

(для будівництва, експлуатації та обслуговування адміністративно-господарських споруд)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі водовідведення, електропостачання).

Зона підтоплення.

	31
	вул. Профспілкова, 3-В
	Частково комунально-складська зона КС-2 – зона розміщення складів та баз, частково землі загального користування населених пунктів.

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та IV-V класів шкідливості.
	0,3500
	продаж права оренди земельної ділянки 

(для розширення основної території з влаштуванням заїзду)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та IV-V класів шкідливості.

Зона підтоплення.

	32
	вул. Свіштовська
	Виробнича зона В-2 – зона промислово-виробничих об’єктів IV-V класів шкідливості.

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та IV-V класів шкідливості.
	0,2959
	продаж права оренди земельної ділянки
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі водопостачання, електропостачання).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та IV-V класів шкідливості.

	33
	просп. Лесі Українки, в районі №97-А
	Перспективна житлова зона ПЖ-4-1 – зона розміщення перспективної багатоквартирної житлової забудови (9-12 поверхів).
	0,2520
	продаж права оренди земельної ділянки 

(для розширення основної території)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (у разі наявності на земельній ділянці інженерних комунікацій).

	34
	вул. Ярмаркова, в районі промзони «Занасип»
	Частково комунально-складська зона КС-2 – зона розміщення складів та баз,

частково зона спеціального призначення С-3 – зона озеленення спеціального призначення.

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та IV-V класів шкідливості.
	0,3487
	продаж права оренди земельної ділянки

(для будівництва торгово-складської бази)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі водовідведення, електропостачання, водопостачання, електрозв’язку).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та IV-V класів шкідливості.

	35
	просп. Лесі Українки
	Зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць, в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії просп. Лесі Українки)
	0,0061
	продаж права оренди земельної ділянки

(для будівництва, експлуатації та обслуговування зупинки громадського транспорту «Героїв України» у напрямку центру міста)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі електропостачання).

Землі загального користування населених пунктів – червоні лінії просп. Лесі Українки.

	36
	просп. Лесі Українки
	Зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць, в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії просп. Лесі Українки)
	0,0103
	продаж права оренди земельної ділянки

(для будівництва, експлуатації та обслуговування зупинки громадського транспорту «Героїв України» у напрямку центру міста)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі електропостачання).

Землі загального користування населених пунктів – червоні лінії просп. Лесі Українки.

	37
	вул. Українська
	Частково перспективна громадська зона ПГ – зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення (в межах перспективної громадської зони ПГ переважні та супутні види використання визначаються при розробленні детальних планів територій або іншої містобудівної документації)

Частково ландшафтно-рекреаційна зона Р-3  - зона озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні) – відповідно до Плану зонування території (зонінгу) міста Кременчука.

Частково відноситься до центрів громадського обслуговування та частково до зелених насаджень загального користування  - відповідно до Детального плану території центральної частини міста Кременчука зі змінами.
	0,8563
	продаж права оренди земельної ділянки

(для розширення основної території кафе з сезонним майданчиком та для організації обслуговуючої інфраструктури з виконанням благоустрою та організацією зони відпочинку)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі електропостачання, електрозв’язку, водовідведення).

	38
	вул. Небесної Сотні, 11
	Територія мало- та середньо поверхової житлової забудови.

Земельна ділянка відноситься до історичного ареалу.

(потребує розроблення детального плану території).
	0,0028
	продаж права оренди земельної ділянки

(для будівництва, експлуатації та обслуговування прибудови до вбудованого нежитлового приміщення)
	Врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримання правил добросусідства у відповідності до ст.ст. 96 та 103 Земельного кодексу України.

Врахування прав мешканців жилого будинку №11 по вул. Небесної Сотні у відповідності до ст. 42 Земельного кодексу України.

Історичний ареал.

	39
	просп. Свободи, в районі будинку № 36-А
	Житлова зона Ж-4 – зона багатоквартирної житлової забудови 5-9 поверхів.
	0,4100
	продаж права оренди земельної ділянки 

(для багатоквартирної житлової забудови)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі газопостачання, водовідведення, водопостачання, теплопостачання, електропостачання, електрозв’язку).

	40
	вул. Генерала Манагарова, в районі будинку № 25
	Частково житлова зона Ж-4 – зона багатоквартирної житлової забудови 5-9 поверхів та частково перспективна ландшафтно-рекреаційна зона ПР-3-1 – зона перспективних озеленених проходів.
	0,9000
	продаж права оренди земельної ділянки 

(для багатоквартирної житлової забудови)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі газопостачання, водопостачання, електропостачання).

	41
	вул. Макаренка, в районі будинку № 48
	Комунально-складська зона КС-1 – зона розміщення комунальних підприємств.

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості, частково санітарно-захисна зона від кладовищ.
	0,0090
	продаж права оренди земельної ділянки 

(для розміщення додаткового технологічного обладнання до існуючої АЗС (підземного газового модуля 20 кв.м))
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості, частково санітарно-захисна зона від кладовищ.

	42
	пров. Героїв Бреста, в районі будинку № 79-Б
	Житлова зона Ж-4 – зона багатоквартирної житлової забудови (5-9 поверхів)
	0,0452
	продаж права оренди земельної ділянки 

(для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (електропостачання, газопостачання, водовідведення).

	43
	набережна Лейтенанта Дніпрова, в районі будинку № 70
	Житлова зона Ж-4-1 – зона розміщення багатоквартирної житлової забудови (9-12 поверхів)
	0,7926
	продаж права оренди земельної ділянки 

(для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (електропостачання, газопостачання, водовідведення, водопостачання, теплопостачання, електрозв’язку).


Начальник управління

земельних ресурсів












Ірина БЕЗВЕРХА
